SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO –

UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL PROEC Nº 001/2025

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PIBEX

Projeto PJ157-2025 DIÁLOGOS SOBRE SOLOS NA ESCOLA

A Universidade  Federal  Rural  do  Semi-Árido  (UFERSA),  por  meio  do  Pró-
Reitoria de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública
o Resultado da seleção de bolsista para o projeto  PJ157-2025 DIÁLOGOS
SOBRE SOLOS NA ESCOLA

RESULTADO FINAL

Candidato/a(s) selecionado/a(s) e aprovado/a(s):
  1. Max Andrez de Souza Oliveira
2. Tainara Cristina Rodrigues da Silva

Candidato/a(s) aprovado/a(s) e/ou desclassificado/a(s):
1. Antonio Batista de Oliveira Junior
2. Thays Targino Cavalcanti
3. Marina Rafaelly Brasil de Souza

Assinatura do Coordenador do projeto

		2025-07-25T11:08:37-0300